[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.03. 2016 г.  № 176
                  г. Семилуки

Об утверждении проекта планировки
с проектом межевания территории,
расположенной в границах улиц:
Песчаная, Школьная, Первомайская
с. Девица Семилукского района
Воронежской области

В соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Решения Совета народных депутатов Семилукского муниципального района от 13.05.2015г. № 119 «О принятии части полномочий в сфере градостроительной деятельности Семилукским муниципальным районом от городских и сельских поселений Семилукского муниципального района»,  заключения по результатам публичных слушаний от 08.02.2016г.,  администрация Семилукского муниципального района                        п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить проект планировки  с проектом межевания территории,  расположенной в границах улиц: Песчаная, Школьная, Первомайская                        с. Девица Семилукского района Воронежской области.
 2.  Отделу архитектуры и строительства (Головиной О.В.) разместить  проект планировки с проектом межевания территории в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Семилукского муниципального района.
3. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации Семилукского муниципального района (Смирновой Н.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации Семилукского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.Н. Мелещенко.

Глава администрации
Семилукского муниципального района                                        И.Л. Кокорева

image1.jpeg